
NRE MUNICÍPIO INSTITUIÇÃO DE ENSINO RG

GUARAPUAVA GUARAPUAVA HEITOR R KRAMER, CE VER ANGELA APARECIDA ZANARDINI 42214035 1º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA HEITOR R KRAMER, CE VER ALESSANDRA DENISE BEE 58855570 2º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA HEITOR R KRAMER, CE VER DANIELLA CRISTINE SANTOS 84023752 3º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA HEITOR R KRAMER, CE VER ROSANE KLINPOVOUS 66319555 4º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA HEITOR R KRAMER, CE VER PATRICIA PADILHA DOS ANJOS 100565145 5º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA HEITOR R KRAMER, CE VER AZEMIR MULLER 82081941 6º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA HEITOR R KRAMER, CE VER JOSE DE ALENCAR ROCHA LOURES JUNIOR 39204363 7º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA HEITOR R KRAMER, CE VER LUCAS SANTOS MACEDO 86221306 8º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA HEITOR R KRAMER, CE VER IVAN DANIEL AMARAL FERREIRA 67089367 9º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA HEITOR R KRAMER, CE VER CRISTINA DO ROCIO PEDROSO 72604202 10º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA HEITOR R KRAMER, CE VER SUZANE CALDAS PALHUK 42052833 11º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA MAHATMA GANDHI, CE EF M NEUSA MARIA REMES GLUCZKOWSKI 41168951 1º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA MAHATMA GANDHI, CE EF M ANGELA APARECIDA ZANARDINI 42214035 2º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA MAHATMA GANDHI, CE EF M ALESSANDRA DENISE BEE 58855570 3º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA MAHATMA GANDHI, CE EF M DANIELLA CRISTINE SANTOS 84023752 4º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA MAHATMA GANDHI, CE EF M AZEMIR MULLER 82081941 5º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA MAHATMA GANDHI, CE EF M VIVIANE REGIANI 59235320 6º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA MAHATMA GANDHI, CE EF M NUBIANE KAILER DOS SANTOS COELHO 77462686 7º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA MAHATMA GANDHI, CE EF M JOSE DE ALENCAR ROCHA LOURES JUNIOR 39204363 8º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA MAHATMA GANDHI, CE EF M LUCAS SANTOS MACEDO 86221306 9º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA MAHATMA GANDHI, CE EF M DAIANE SCARMOCIN 53693741 10º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA MAHATMA GANDHI, CE EF M IVAN DANIEL AMARAL FERREIRA 67089367 11º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA MAHATMA GANDHI, CE EF M SOLANGE STACIAKI DE SOUZA 58668400 12º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA MAHATMA GANDHI, CE EF M EDER FERRARINI DE OLIVEIRA 77694854 13º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA MANOEL RIBAS, CE EF M NEUSA MARIA REMES GLUCZKOWSKI 41168951 1º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA MANOEL RIBAS, CE EF M ANGELA APARECIDA ZANARDINI 42214035 2º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA MANOEL RIBAS, CE EF M ALESSANDRA DENISE BEE 58855570 3º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA MANOEL RIBAS, CE EF M DANIELLA CRISTINE SANTOS 84023752 4º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA MANOEL RIBAS, CE EF M PATRICIA PADILHA DOS ANJOS 100565145 5º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA MANOEL RIBAS, CE EF M AZEMIR MULLER 82081941 6º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA MANOEL RIBAS, CE EF M VIVIANE REGIANI 59235320 7º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA MANOEL RIBAS, CE EF M LUCAS SANTOS MACEDO 86221306 8º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA MANOEL RIBAS, CE EF M DAIANE SCARMOCIN 53693741 9º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA MANOEL RIBAS, CE EF M IVAN DANIEL AMARAL FERREIRA 67089367 10º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA MANOEL RIBAS, CE EF M SOLANGE STACIAKI DE SOUZA 58668400 11º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA MANOEL RIBAS, CE EF M CRISTINA DO ROCIO PEDROSO 72604202 12º

GUARAPUAVA GUARAPUAVA MANOEL RIBAS, CE EF M EDER FERRARINI DE OLIVEIRA 77694854 13º

GUARAPUAVA PINHÃO SANTO ANTONIO, CE EF M ZENIO ANTONICHEN 78609036 1º

GUARAPUAVA PINHÃO SANTO ANTONIO, CE EF M ERONI APARECIDA DE CAMARGO 42953326 2º

GUARAPUAVA PINHÃO SANTO ANTONIO, CE EF M ANGELICA LOPES IDA 33924488 3º

GUARAPUAVA TURVO EDITE C MARQUES, EE EF OSMAEL AURIMAR MOLETT ANDRADE 42732974 1°

GUARAPUAVA TURVO EDITE C MARQUES, EE EF DAIANE SCARMOCIN 53693741 2º
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* Resultado após avaliação do Núcleo Regional de Educação, 1ª, 2ª e 3ª etapa.
A 4ª etapa refere-se à validação da Secretaria de Estado da Educação e do Esporte, conforme edital nº 58/2020 - GS/SEED
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